Autohaus Feser-Wittig GmbH

Audi A3 Sportback 30 TFSI
advanced,LED,Navi+,VC PKW

Preis 28.490 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart Limousine
Erstzulassung 07.2023
HU/AU Neu
Kilometerstand 7.795 KM
Leistung 81 KW (110 PS)
Hubraum 999 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Blau Metallic
Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. JGW3026
Ausstattung:
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Garantie 3’99 % Tahe

Audi Cebrauchtwagen
:plus
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Kontakt:

Autohaus Feser-Wittig GmbH
Hallesche Landstral3e 112

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3224-12

Telefax: 03471-3224-10

E-mail: peter.rudlof@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff:
Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, MMI Navigation plus mit MMI touch, Klimaauto-
matik 2 Zonen, Voll LED-Scheinwerfer, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer, APS (Aku-
stik-Park-System), Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber,
Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitits Programm), navarrablau metallic, MMI Ra-
dio plus, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 17 Zoll, ABS, Komfortschlissel/Key-
lessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Schadstoffklasse Euro 6d,
Servo-Lenkung, Privacy-Verglasung, Dachreling, Geteilte Rickbank, Isofix-System,
Kopfstiitzen hinten, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Regensensor

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.547,-
19.943,-
3,92 %
3,99 %

36

60.000 KM
1.218,-
21.980,-
11.396,-
294,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






